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Hallintosäännön 29 §:n mukaan kunnanhallitus nimeää ehdokkaat 
tytäryhteisöjen hallituksiin. Limingan Asunnot Oy on Limingan kunnan 
tytäryhtiö. 
 
Limingan Asunnot Oy:n yhtiöjärjestyksen mukaan "Yhtiön hallinnosta ja 
toiminnan asianmukaisesta järjestämisestä huolehtii hallitus, johon kuuluu 
vähintään kolme (3) ja enintään viisi (5) varsinaista jäsentä.” 
  

Esittelijä Kunnanjohtaja Rajala Pekka 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus nimeää kunnan ehdokkaat Limingan Asunnot Oy:n 
hallitukseen. 
 

Päätös Tiina Hintikka jääväsi itsensä ja poistui kokouksesta klo 17.56. Hintikka on 
Limingan Asunnot Oy:n hallituksen jäsen. 
 
Minna Rautio esitti, että toimitetaan suhteellinen vaali. Tuomas Okkonen 
kannatti esitystä. Todettiin, että suhteellisen vaaliin kannattajia ei ollut 
riittävästi, joten suoritettiin enemmistövaali. Pöytäkirjantarkastajat Marko 
Pietilä ja Tuomas Okkonen toimivat äänten laskijoina. Kokouksessa 
pidettiin tauko äänten laskun ajan klo 18.10-18.15.  
 
Suljetussa lippuänestyksessä annettiin ääniä seuraavasti: Jukka Raitio 7, 
Marko Pernu 7, Leena Rantasuomela 6, Tiina Hintikka 5 ääntä. Antti 
Nuutinen ja Ville Arvola saivat molemmat 4 ääntä. Puheenjohtaja totesi, 
että koska äänet Nuutisen ja Arvolan välillä menivät tasan, suoritettiin 
arvonta, jonka perusteella ehdokkaaksi Limingan Asunnot Oy:n 
hallitukseen tuli valituksi Antti Nuutinen. Kunnanhallitus nimesi kunnan 
ehdokkaiksi Limingan Asunnot Oy:n hallitukseen Jukka Raitio, Marko 
Pernu, Leena Rantasuomela, Tiina Hintikka ja Antti Nuutinen. 
 
Tuomas Okkonen esitti, että Limingan Asunnot Oy:n hallituksen 
puheenjohtajaksi valitaan Marko Pernu. Juho Pakaslahti esitti hallituksen 
puheenjohtajaksi Leena Rantasuomelaa ja Minna Rautio Jukka Raitiota. 
Suoritettiin kädennostoäänestys, jossa Marko Pernu sai 2 ääntä, Leena 
Rantasuomela 3 ääntä ja Jukka Raitio 3 ääntä. Puheenjohtaja totesi, että 
koska äänet Rantasuomelan ja Raition välillä menivät tasan, suoritettiin 
arvonta, jonka perusteella kunnanhallitus päätti esittää Limingan Asunnot 
Oy:n puheenjohtajaksi Jukka Raitiota.  
 
Tiina Hintikka palasi kokoukseen tämän asian käsittelyn jälkeen klo 18.25. 
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